
Strony logowania rejestru KCNT1 na LunaDNA.com 

 

 
 
To jest strona główna lunadna. Aby uzyskać dostęp do procesu rejestracji, musisz 
kliknąćprzycisk "Zarejestruj się"na pasku menu. 
 

 
 
Po kliknięciu przycisku "Zarejestruj się"  pojawi się ekran, który pozwala wybrać, dla kogo robisz 
to konto:  siebie,twojego dziecka lub osoby, nad którą się opiekujesz, która ma ponad 18 lat. 
 



 
 
If dziecko ma patogenną mutację KCNT1, kliknij na  Moje  dziecko lub  Mój  Oddział  (jeśli 
opiekujesz się kimś w wieku powyżej 18 lat) . Przycisk "Dołącz  lunadna"spowoduje 
wyświetlenie następnego ekranu. 
 
 

 
 
Teraz dojdziesz do ekranu tworzenia konta, wprowadź swoje informacje, aby utworzyć konto 
lunadna. Zawsze będziesz używać tego adresu e-mail, aby zalogować się na konto dziecka. 
 

 



 
Hasło będzie wymagać małych liter, wielkich liter, cyfr i znaku specjalnego.  
 
Wprowadź dane urodzeniadziecka lub wardaw  formacie Miesiąc, Dzień, Rok. 
 
Po wypełnieniu informacji kliknij przycisk "Zarejestruj się". 
 

 
 
Po kliknięciu tego przycisku będziesz musiał sprawdzić swój adres e-mail, aby zweryfikować 
swój adres e-mail. Przejdź do przeglądarki poczty e-mail i kliknij link w wiadomości e-mail 
otrzymanej od LunaDNA. 
 

 
 
 



 
 
Po potwierdzenie wiadomości e-mail dotrzesz do ekranu, aby dodać ochronę 2FA  (two factor 
authentication) do swojego konta. Wystarczy dodać numer telefonu i poprosić o kod, upewnij 
się, że wybrałeś kod kraju skojarzony z Twoim numerem telefonu. 
 



 
 
Kod zostanie wysłany na twój telefon po kliknięciu przycisku "wyślij kod". 
 
Wpisz ten kod na następnym ekranie. 
 



 
 
Po zweryfikowaniu adresu e-mail i numeru telefonu twoje konto jest teraz zabezpieczone, a 
Twoja tożsamość zostanie zweryfikowana. Teraz zostaniesz poproszony o wyrażenie zgody na 
badania, które mogą wykorzystać dane, które wnosisz do LunaDNA. 
 



 
 
LunaDNA  Consent  zostanie przetłumaczony i dostarczony w osobnym dokumencie. Daje 
możliwość umożliwienia Fundacji KCNT1 działania jako sponsor lub oddział twoich  
niezidentyfikowanych  danych,dając im pozwolenie na podjęciedecyzji,   czy  zezwolić  
konkretnym  naukowcom na dostęp do de-zidentyfikowanych danych do celów analizy i 
rozwoju leków. 
 
Po podjęciu decyzji, czy  chcesz wyrazić zgodę, możesz kliknąć na "potwierdź zgodę", aby przejść 
do  LunaNA.com. Zawsze masz możliwość odwołania swojej zgody. 
 
Zostaniesz przewieziony na stronę badania, która zawiera serię ankiet, które możesz wziąć. 
Obecnie ankiety są dostępne tylko w języku angielskim i hiszpańskim, ale inne języki będą 
dostępne później. W  najbliższej przyszłościbędą dostępne badania genetyczne dotyczące 
padaczki  i najlepszych zadań i klasyfikacji napadów  dla KCNT1.  Niektóre ankiety mają na celu 
badanie opinii publicznej i  nie  są  zaprojektowane  specjalniedla KCNT1  i są opcjonalne. 
 



 
 


